
Erfaren og engageret afdelingsleder til Plejehjem
Kirstinehaven

Er du en erfaren personaleleder? Brænder du for skabe de bedste betingelser for vores beboere og
deres pårørende? 
Har du den nødvendige ledelseserfaring til at stå i spidsen for udvikling og forankring af en kultur
med høj faglig kvalitet og høj medarbejdertrivsel? 
Vi søger erfaren og engageret afdelingsleder med gennemslagskraft og engagement til Plejehjem
Kirstinehaven i Ballerup.

Dine vigtigste opgaver
Kan du svare ja på alle disse spørgsmål, vil vi rigtig gerne have dig med om bord som vores nye
afdelingsleder, hvor du bliver nærleder for vores dygtige medarbejdere. Du vil referere til
plejecenterlederen sammen med to afdelingsledere fra henholdsvis plejehjemmet Kirstinehaven og
plejehjemmet Egely, sammen udgør de to plejehjem en enhed og ét ledelsesteam. 
Afdelingsledere og plejecenterleder indgår i en større ledelsesgruppe forankret i Center for Omsorg
og sundhedsfremme i Ballerup Kommune.
Dine kompetencer
Det vil være en stor fordel, hvis du har en særlig interesse for arbejdet med utilsigtede hændelser
og forebyggelse, arbejdsskader / forflytning, APV og øvrige hjælpemidler 

Vi forventer, at du:

Har en erfaring med ledelse og vi ser gerne at du har, er påbegyndt eller ønsker en

lederuddannelse på diplomniveau eller tilsvarende

●

Har mindst 3 års erfaring som personaleleder og dokumentation herfor ●

Har et stort overblik, kan prioritere og har gennemslagskraft●

Er en nærværende, anerkendende, kommunikerende og løsningsorienteret personaleleder,

der har fokus på det gode arbejdsmiljø og høj faglighed, der tager udgangspunkt i løsning af

kærneopgaven

●

Har erfaring med at sætte forskellige fagligheder i spil og arbejder på tværs af organisationen●

Tager ansvar for stabil drift, økonomi og de strategiske pejlemærker i egne afdelinger og på

tværs – altid med fokus på kerneopgaven

●

Tager ansvar for medarbejderudviklings- og forandringsprocesser og er i stand til at sikre en

solid forankring 

●

Har lyst til at indgå i vores ledergruppe og bidrager til den tværorganisatoriske og strategiske

udvikling

●

Evner at etablere den gode relation til vores beboere og pårørende●

Bidrager til udviklingen af socialpædagogiske arbejdsmetoder i forhold til særligt

demensområdet

●

Møder andre med godt humør, nysgerrighed og et smil på læben.●

Indgår i et samarbejd med lederteamet om varetagelse af sygefraværstelefon hver tredje

weekend samt ved behov under ferie afvikling/ kurser eller andet relevant.

●

Det får du hos os

En spændende og udviklingsorientret stilling, hvor du skal arbejde videre med udviklingen af

fagligheden, medarbejdernes kompetencer og det psykiske arbejdsmiljø

●

En ambitiøs, kompetent og udviklingsorienteret arbejdskultur●

En arbejdsplads med fokus på den sociale kapital●

Et lederteam, hvor vi støtter og udvikler hinanden og vores fælles ledelsespraksis, og hvor vi

værdsætter vores forskellighed

●

Et lederforum på tværs af kommunens plejehjem ●

Stor frihed og indflydelse på beslutninger og planlægning i eget ansvarsområde●

Indflydelse på den kliniske og ledelsesmæssige udvikling●

Et introduktionsprogram tilpasset dine kompetencer●



Et job, hvor medarbejdere, beboere og pårørende glæder sig til at byde dig velkommen.●

Hvem er vi
Plejehjem Kirstinehaven er et skønt plejecenter beliggende midt i Ballerup centrum i Ballerup
Kommune. Plejehjemmet består af tre etager med i alt 39 plejeboliger.
Faggrupperne består af social- og sundhedshjælpere, social- og sundheds assistenter og flere
sygeplejersker, og administrativ medarbejder. Vi har ufaglærte medarbejdere,
aktivitetsmedarbejder samt servicemedarbejder tilknyttet. Desuden samarbejder vi med
besøgsvenner og frivillige omkring aktiviteter til stor glæde for beboerne.

Vi arbejder ud fra beboernes ønsker og behov. Rehabilitering og brugerinddragelse er et vigtigt
omdrejningspunkt for alle vores aktiviteter, da det skaber en gensidig respekt og værdighed i
dagligdagen. I arbejdet lægger vi vægt på høj faglighed, kvalitet, kompetenceudvikling og et godt
arbejdsmiljø.  Vi arbejder værdistyret og tager udgangspunkt i værdierne: Samarbejde, faglighed og
loyalitet.
Vores samarbejdende plejehjem, hvor vi indgår som et lederteam, er Egely der er et skønt
plejecenter beliggende midt i Egebjerg i Ballerup kommune. Plejehjemmet består af to afdelinger
med i alt 14 plejeboliger, samt en Atriumgård, hvor der er tilknyttet plejehjemmet 14 ældreboliger,
hvor vi yder pleje og behandling.
Vil du vide mere
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Plejecenterleder Margret
Ina Bjarnadottir på telefon 2420 8913. 
Du kan også læse mere om os på Ballerup Kommunes hjemmeside, www.ballerup.dk.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juli 2026 eller efter aftale.
Vi forventer at holde 1. samtale den 21. og 22. maj samt 2. samtale den 26. maj 2026 
Stillingen er på 37 timer, uden højeste tjenestetid og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 20. maj 2026
Vil tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi indhenter straffeattester.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

http://www.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/forside
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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